CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
a—“"'-""“"ﬁ:_.: JACOPO TOMADINI UDINE

e

AMMINISTRAZIONE

Prot. n. 2425 /C10

) APR 101

Udine, 4

Sul sito web istituzionale del Conservatorio
www consarvatorio.udine it
Albo pretorio: Albo generale; Albo personale docente

% 754 7

Oggetto: Pubblicazione del Decreto Direttoriale n. %’U del 4 8 APR LUk
“Nomina Seggio elettorale per le elezioni del Direttore per il triennio 2014/2017”

Con la presente di dispone I'affissione sul sito web del Conservatorio del Decreto
citato in oggetto.

Membro dell’ Associazione P.zza 1° Maggio, 29 £ +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia} §+39 0432 510740
¢ delle Accademie Musicall Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it



{

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
e JACOPO TOMADINI UDINE

AMMINISTRAZIONE

é‘%. Gy b ] & Py e s
Decreto Diretioriale n. ‘ﬁ& del 4 B APR 7041

Nomina del Seggio Elettorale per le elezioni del Direttore per il triennio
2014/2017.

IL DIRETTORE

Vista la Legge 21 dicembre 1999 n. 508;

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132;

VISTO l'art.23 dello Statuto del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini di

Udine;

Visto il D.D. n.2 del 07/06/2011 “Regolamento per le elezioni del Direttore del

Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini”;

Visto il D.D. n.86 del 14/04/2014 “Elezioni del Direttore triennio 2014/2017":

Viste le designazioni dei componenti del seggio elettorale per le elezioni del
Direttore per il triennio 2014/2017 effettuate nel collegio docenti del 28 aprile

2014,

DECRETA

Il Seggio elettorale per le elezioni del Direttore per il triennio 2014/2107 &

composto come segue:

Prof. Chini Andrea

Prof. Pelucchi PierAngelo

Prof. Viola Stefano

supplenti:

Prof.ssa Costaperaria Alessandra

Prof.ssa Maronese Fabrizia

ttore N
.Paoﬂﬁlarin
P ’L/z
Membro deil’Associazione P.zza 1° Maggio, 29 1 +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Izalia) f+39 0432 510740

e delie Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it



